

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce NBP Heřmanova 41	JKSO	
Název objektu	NBP Heřmanova 41, č. 101	EČO	
		Místo	Praha 7
		IČ	DIČ
Objednatel	Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Holešovice, 170 00, Praha 7	63754	CZ63754
Projektant			
Zhotovitel	Zotcone s.r.o., Blanická 922/25, Praha 2	5812259	CZ5812259
Zpracoval	Zotcone s.r.o., Blanická 922/25, Praha 2		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.05.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
			0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
			0,00		0,00
3 PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
			0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
			0,00		0,00
5 "M"	Dodávky			17	Jiné VRN
			0,00		0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
			0,00		
7 ZRN (ř. 1-6)	121 259,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 121 259,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	121 259,00	18 188,85
základní	21,0		

Cena s DPH 139 447,85

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ZOT
ZOTCONE S.R.O.
Blanická 922/25
170 00 Praha 7 - Vinohrady

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nebytová jednotka Heřmanova 41

Objekt: NBP č. 101

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Holešovice, 170 00, Praha 7

Zhotovitel: Zotcone s.r.o., Blanická 922/25, Praha 2

Místo: Heřmanova 41, Holešovice, Praha 7

Zpracoval:

08.05.2020

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV			
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 359,00	0,000	0,000
741	Elektroinstalace - silnoproud	44 010,00	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	30 400,00	0,000	0,000
738	Dokončovací práce - nátěry	44 490,00	0,000	0,000

Celkem

121 259,00

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

stavba: Nebytová jednotka Heřmanova 41

objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Holešovice, 170 00, Praha 7
 poskytovatel: Zotcone s.r.o., Blanická 922/25, Praha 2
 místo: Heřmanova 41

Zpracoval:
07.05.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
PSV Práce a dodávky PSV								
725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					2 359,00	
18	551	55144048	baterie páková nástěnná sprchová	kus	1,000	600,00	600,00	
19	551	55145353	hadice sprchová 150cm jednozámková	kus	1,000	300,00	300,00	
20	551	55145100	Růžice sprchová ruční	kus	1,000	299,00	299,00	
21	551	55144049	baterie umyvadlová páková	kus	1,000	600,00	600,00	
22	552	55144050	WC prkénko Jika	kus	1,000	560,00	560,00	
741		Elektroinstalace - silnoproud					44 010,00	
30	348	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27,	kus	1,000	600,00	600,00	
31	374	371202012	Zásuvka datová 2xRJ45	kus	18,000	190,00	3 420,00	
32	345	34555120	zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá, ABB TANGO	kus	8,000	190,00	1 520,00	
33			Demontáž zásuvek datových	kus	14,000	80,00	1 120,00	
34		222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	1 175,000	30,00	35 250,00	
36			Dodávka a montáž zemnicí drát	bm	15,000	40,00	600,00	
37	345	34535	Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
766		Konstrukce truhlářské					30 400,00	
50			Montáž nástěnného panelu SIBBARP	m2	2,000	900,00	1 800,00	
51		111112	Nástěnný panel SIBBARP	m	2,000	2 600,00	5 200,00	

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

stavba: **Nebytová jednotka Heřmanova 41**

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Holešovice, 170 00, Praha 7
 Dodavatel: Zotcone s.r.o., Blanická 922/25, Praha 2
 Místo: Heřmanova 41

Zpracoval:
07.05.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
52		766660RA2	Demontáž okenních rolet	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
53	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
54			D+M dekorační statické okenní folie, matný povrch, proti nežádoucím pohledům, odolné vůči UV záření, poškrábání	m2	11,000	400,00	4 400,00
55	611	61160706	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové bílé šířka do 80cm	kus	5,000	1 800,00	9 000,00
		738	Dokončovací práce - nátěry				44 490,00
56			Repase vstupního portálu	m2	48,00	480,00	23 040,00
57			Repase železných oken	m2	39,00	550,00	21 450,00
 Celkem:							121 259,00